Совет Народных Депутатов
Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района
 Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от   27.01.2023 г.                                                                        №   54/2

«Об утверждении реестра
муниципального
имущества по состоянию
на 01.01.2023 г.»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 16.07.2007г. № 447 « О совершенствовании
учета Федерального имущества», и руководствуясь Уставом Антоновского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области, решением Совета народных депутатов Антоновского сельского
поселения от 08.06.2010г. №7/2 «Об утверждении Положения об учете
муниципального имущества Антоновского сельского поселения Октябрьского
муниципального района Волгоградской области»,  Совет народных депутатов
Антоновского сельского поселения

                                                   РЕШИЛ:
     1. Утвердить новую редакцию Реестра муниципального имущества
Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района
Волгоградской области, согласно приложения.

Глава Антоновского
сельского поселения                                                            С.Е.Ерков

		2023-03-31T13:21:55+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ